Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФГБОУ ВО «Комсомольский-на-Амуре государственный университет»

УТВЕРЖДАЮ

Ректор университета

_____________Э.А. Дмитриев

«___»___________20___г.

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по приему кандидатского экзамена

№ ______ от  ________________
СОСТАВ КОМИССИИ:

	председатель
	– ФИО
	степень, звание, должность

	заместитель

председателя
	– ФИО
	степень, звание, должность

	члены комиссии:
	– ФИО
	степень, звание, должность

	– ФИО
	степень, звание, должность

(утверждена приказом ректора от                              №                 ).

СЛУШАЛИ:

Прием кандидатского экзамена по научной специальности – шифр и наименование научной специальности

Фамилия Имя Отчество прикрепленного лица
Наименование кандидатского экзамена

Форма экзамена ________________

	НА ЭКЗАМЕНЕ БЫЛИ ЗАДАНЫ СЛЕДУЮЩИЕ ВОПРОСЫ:
	 Оценка

	1. ОСНОВНЫЕ ВОПРОСЫ
	(прописью)

__________________________________________________________________   ____________

__________________________________________________________________   ____________

__________________________________________________________________   ____________

__________________________________________________________________   ____________

2. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ (ВОПРОСЫ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ)
__________________________________________________________________   ____________

__________________________________________________________________   ____________

__________________________________________________________________   ____________

ПОСТАНОВИЛИ: считать, что - фамилия имя отчество прикрепленного лица
выдержал/а/ экзамен с оценкой_________________

	Председатель экзаменационной комиссии
	подпись
	ФИО

	Заместитель председателя комиссии
	подпись
	ФИО

	Члены экзаменационной комиссии
	подпись
	ФИО

	подпись
	ФИО